
Balkar halkı  (Rusya)

Rusya'nın güney tarafında kocaman Kafkas dağları bulunuyor. Orada yaşayan yüzlerce 
halklardan biri Balkarlardır. Onlar bir Türk halkıdır. Yüzlerce sene geçince Balkarlar 
etraftaki Kafkas halklarına benzemeye başladılar, ama hiç bir zaman Türk dilini terk 
etmediler.

13. yüzyılda Balkarların yaşadığı toraklar sefte olarak büyük Mongol kralı Cengiz Han'ın 

kontroluna geçti. O zamanlarda Balkarlar Gürcistan (Gruziya) kralının altında idiler ve 
onun için dövüştüler. Ama bu savaşın arkasından Cengiz Han'ın Türkler ve Mongollardan 
oluşan kalabalığa katıldılar. Ama Mongollar Balkarları öbür halklara karşı kullandılar ve 
oradan geri çekilince çok kanlı bir iç savaşı geride braktılar.

16. yüzyıldan sonra Balkarlar, Osmanlı Emperatorluğunun bir parçası idiler. Ruslar ve 
İranlılar hep Balkarların yaşadığı toprakların üzerine savaştılar. Ama 1878 senesinde son 
olarak Rusya orasını ele geçirdi. Ruslar Kafkas'ta yaşayan bütün Türk ve Tatar halklarına 
'Dağ Tatarları' ya da 'Dağ Türkleri' derdiler.

1942-43 senelerinde birçok Balkarlar gönüllü olarak Alman Nazi ordusuna katıldılar. Başka
Türk halklarıyla birlikte orada 'Türkistan' adlı  bir gönüllüler ordusu kuruldu. Onlardan 
kimileri SS'e bile katıldılar. Almanlar savaşı kaybettikten sonra, Stalin bu olay için 
Balkarlardan intikam aldı: 1944 senesinde bütün halk birkaç saat içinde apal topal orta 
Asya'ya götürülüp sürgün edildi.

1957 senesinde Sovyet hükümeti Balkarlara izin verdi, eski topraklarına dönsünler ve on 
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sene sonra öbür halklarla birlikte belli bir status kazandılar. Rusyanın içinde birçok 
sancak ayrı, bağımsızlık bir cumhuriyet (republika) gibi devam ederler. 1991 senesinde 
Kabardino-Balkaristan adında bağımsız bir cumhuriyet kuruldu. 12.000 km2 kadar 
büyüktür (Burgas ve Yambol oblastları birlikte, Malatya ili gibi) Orada 85.000 Balkarlar ve
170.000 Karaçay Türkleri yaşıyorlar. Halk koyu müslümandır ve günlük hayatında da bu 
belli oluyor. Kabardino-Balkaristan, Kafkas Dağları'nın kuzey tarafında bulunuyor ve 
bütün Rusya'nın en fukara sancaklarındandır. Halkın çoğu işsizdir - o da fanatik 
müslümanlara fırsat veriyor halkta hükümete karşı nefret uyandırsınlar. Kabardino-
Balkaristan'ın etrafında daha bir sürü müslüman sancaklar var: Çeçenya, Osetya, 
İnguşetya ve Dağıstan. Oradaki iç savaşların yanında Kabardino-Balkaristan sakin ve rahat
bir yer sayılıyor.

Kuşaklardan beri çoğunluk olan Kabardino halkı ve azınlık olan Balkar halkının arasında 
çatışmalar var. Son yıllarda Balkarların 'Yarmuk' adında bir teror organizasyonu meydana 
çıktı. Bu grup 2002 senesinde Ruslan Gelayev tarafından kuruldu, o da Çeçenya'dan gelen
bir çeteci idi. O da sonradan öldürüldü. Bu teror grubunun amacı, bütün kuzey 
Kafkas'larda müslüman şeriat kanununu getirsinler. Son senelerde Rusya'nın birçok 
yerinde korkunç suikastlar (atentatlar) yapıldı. Bunları yapan teroristlerin arasında 
Kabardino-Balkaristan'dan gelen birçok genç adamlar da vardı.

DUA KONULARI:

 Bütün Kafkas Dağlarında barış ve halkların arasında anlaşma olsun

 Balkarların arasında küçücük bir toplantı var; Rab onu korusun

 Ruslar ile Kafkas'taki halkların arasında yüzlerce seneden beri kavga ve çekişme 
var. Bu düşmanlık bitsin, asıl barışmak olsun.

 Rab kendi ışığını Balkar ve Karaçay halklarına göndersin.
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